
ippchen DeluxeR
Rippchen Deluxe

August bis Oktober 2025
12 H geschmorte Sparre Ribs

Homemade BBQ Sauce
knusprige Fritten

18 €

Save the Date - Schloss BBQ 08.08.2025
BBQ auf unserer Sonnenterrasse

Rumpsteak
Spanferkel
Putensteak
Merquez
Ganze Forelle
Immer dabei:

Gemischter Salat | Ofenkartoffel | Grillgemüse | BBQ Saucen | Dips |
Knoblauchbrot

28 €
25 €
21 €
18 €
28 €


